



Sevgili İstanbullular;

Son yıllarda yaptığı atılımla İstanbul, uluslararası arenada saygın ve adından sürekli söz ettiren bir şehir haline geldi. İstanbul için kurduğumuz bir dünya kenti olma hayali gerçeğe dönüştü. Çözülmez denilen sorunları birer birer çözdü. Şehrin algılanmasında büyük bir değişim meydana geldi. Şimdi de aynı kararlılıkla, yorulmadan, usanmadan bu nadide şehrin geleceğini kurmak için çalışmalarımızı sürdürüyoruz.

Stratejik yönetim yaklaşımımızın gereği olarak yaptığımız her faaliyetin hesabını vermeyi boynumuzun borcu olarak görüyoruz. Sizlere sunduğumuz 2014 Yılı Faaliyet Raporu da bunun en güzel yansımalarından biridir.

Bizlere yüklenen sorumluluğun bilinciyle 2014 yılında; 12,87 Milyar TL tutarındaki gider bütçemizi ihtiyaçlarımızın önemi öncelikleri doğrultusunda kullanmada gereken hassasiyeti gösterdik.

Hızlı ve konforlu ulaşımdan kaliteli havaya, temiz ve yeşil çevreden kültür ve sanat aktivitelerine, sağlıktan spora eğitime kadar hemşerilerimizin yaşam kalitesini yükseltecek, hayatını kolaylaştıracak binlerce projeyi hayata geçirdik.

Dünyanın en kalabalık şehirleri arasında yer alan İstanbul'da ulaşım probleminin çözümü için ulaşım yatırımlarına ağırlık vermeye devam ediyoruz. İstanbul'da 2004 yılında 45,1 km olan raylı sistem uzunluğunu % 215 oranında artırarak 142,15 km'ye çıkardık.

"Her Yerde Metro, Her Yere Metro" hedefi ile İstanbul'u ilçe ilçe, mahalle mahalle metroyla buluşturmaya devam ediyoruz. Ayrıca her gün yaklaşık 500 yeni aracın

katıldığı İstanbul trafiğinin akıcılığını sağlamak için 298 adet kavşak ve yol yapımını tamamladık.

Çevre yatırımları ile çehresini değiştirdiğimiz İstanbul'un görünen ve gülen yüzü olmaya devam ediyoruz. Gelecek nesillere yaşanabilir ve sürdürülebilir bir İstanbul bırakmak adına 2014 yılında 680 bin m2 lik yeni yeşil alan yaptık. İstanbul'u atıksu tehdidinden kurtarmak için ileri teknolojiye sahip atıksu arıtma tesisleri ile atıksu arıtma oranını %97' ye çıkardık. Bu oranı uygulamaya alacağımız proje aşamasındaki tesislerin yapımını gerçekleştirerek % 100' e ulaştırmayı hedefliyoruz.


İstanbul halkının yaşam kalitesini artırmak amacıyla sağlık alanında koruyucu, önleyici, tedavi ve rehabilite edici hizmetler sunmaya ve dezavantajlı gruplara yönelik sosyal destek çalışmalarımızla sahip çıkmaya devam ediyoruz.

Bu vesileyle siz değerli İstanbul'lu hemşerilerimize ve sizlerin yaşam standartlarını artırma yolunda omuz omuza çalıştığım mesai arkadaşlarıma ve değerli meclis üyelerimize teşekkürlerimi sunuyorum.

Bize yeniden emanet ettiğiniz İstanbul'umuzdaki hizmet ve yatırım seferberliğimizi, önümüzdeki yıllarda da aynı kararlılık ve anlayışla, hiç eksilmeyen, bilakis günden güne artan hizmet aşkıyla devam ettireceğiz.

İstanbul için hep daha iyisini, daha güzelini yapma heyecanımızı asla yitirmeden...

Sevgi ve saygılarımla...


Dr. Kadir TOPBAŞ
İstanbul Büyükşehir Belediye Başkanı